
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2021 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXIV/347/2020 Rady Miejskiej w Toszku 
z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2021 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2021, w części dotyczącej dochodów, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2021, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XXIV/347/2020 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2021-Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w części dotyczącej dochodów: 

- w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie kwotę dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w wysokości 60.400,00 zł zastępuje 
się kwotą 60.862,00 zł; 

- dodaje się rozdział 75056 Spis powszechny i inne z kwotą dotacji celowej otrzymanej z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w wysokości 
12.605,00 zł; 

-  w dziale 750 Administracja publiuczna kwota dochodów ogółem wynosi 73.467,00 zł 

- kwota ogólna dochodów po zmianie wynosi: 11.630.644,88 zł 

2. w części dotyczącej wydatków: 

- w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie kwotę wydatków bieżących w wysokości 60.400,00 zł 
zastępuje się kwotą 60.862,00 zł; 

- dodaje się rozdział 75056 Spis powszechny i inne z kwotą wydatków bieżących w wysokości 
12.605,00 zł; 

-  w dziale 750 Administracja publiuczna kwota wydatków ogółem wynosi 73.467,00 zł 

- kwota ogólna wydatków po zmianie wynosi: 11.630.644,88 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C95314-77EC-465B-AF98-85282B01D600. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
    

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C95314-77EC-465B-AF98-85282B01D600. Podpisany Strona 2



 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2021, w części dotyczącej dochodów. 

dział, 
rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 
 (-) 

planu dochodów 
o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu dochodów 
o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna  13.067,00 

75011 Urzędy wojewódzkie  462,00 

 dochody bieżące    462,00 

 w tym:   

 dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 462,00 

75056 Spis powszechny i inne  12.605,00 

 dochody bieżące    12.605,00 

 w tym:   

 dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 12.605,00 

RAZEM dochody  13.067,00 

 
Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 50.809.200,71 zł 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.36.2021

Burmistrza Toszka

z dnia 19 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C95314-77EC-465B-AF98-85282B01D600. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2020, w części dotyczącej wydatków. 

      

dział, 
 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 
planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 
planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna  13.067,00 

75011 Urzędy wojewódzkie  462,00 

 wydatki bieżące  462,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek 
budżetowych 

 462,00 

 z tego:   

 wynagrodzenia i składki 
 od nich naliczane 

 462,00 

75056 Spis powszechny i inne  12.605,00 

 wydatki bieżące  12.605,00 

 w tym:   

 -świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

 12.040,00 

 -wydatki jednostek 
budżetowych 

 565,00 

 z tego:   

 wydatki związane  
z realizacją ich statutowych 

zadań  

 565,00 

900 Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska 

1.500,00 1.500,00 

90001 Gospodarka ściekowa 
 i ochrona wód 

1.500,00 1.500,00 

 wydatki bieżące 1.500,00 1.500,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek 
budżetowych 

1.500,00 1.500,00 

 z tego:   

 wynagrodzenia i składki 
 od nich naliczane 

 1.500,00 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.36.2021

Burmistrza Toszka

z dnia 19 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C95314-77EC-465B-AF98-85282B01D600. Podpisany Strona 1



 wydatki związane  
z realizacją ich statutowych 

zadań  

1.500,00  

Razem wydatki 1.500,00 14.567,00 

        
Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 54.048.353,41 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C95314-77EC-465B-AF98-85282B01D600. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną:

-w rozdziale 75011 na realizację zadań zleconych, zgodnie z informacją otrzymaną ze Śląskiego

Urzędu Wojewódzkiego nr FBI.3111.41.30.2021 z dnia 17.02.2021 r., w zakresie wskaźników do

ustawy budżetowej na rok 2021 r.;

-w rozdziale 75056 na realizację Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r.

( Informacja z GUS z dnia 15.02.2021 r.);

-w rozdziale 90001 na zawarcie umowy o dzieło na sporządzenie sprawozdania KPOŚK, w

związku z uchwaleniem nowej uchwały określającej obszar aglomeracji Toszek;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00C95314-77EC-465B-AF98-85282B01D600. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (7)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 4 (8)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

